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Wstęp

Grupa Auto  Partner  pragnie  prowadzić  dziaŁaLność w sposób  uczciwy  i rzetelny,  traktować

wszystkich  Łudzi z godnością  i szacunkiem,  a także przestrzegać: przepisów  prawa,
reguLacji  i umów  międzynarodowych.

Jako podmiot  spoŁecznie odpowiedziaLny  przykŁadamy  dużą  wagę  do poszanowania

przez naszych dostawców  międzynarodowych  standardów  \X/ zakresie  ochrony  praw

czŁowieka, zakazu zatrudniania  dzieci i pracy  przymusowej,  stosowania  reguŁ  przejrzystych

reguł  biznesowych  oraz ochrony  środowiska.  Jest dLa nas ważne, aby nasi dostawcy  znaŁi
i szanowaLi wartości  etyczne  Grupy  KapitaŁowej  Auto  Partner.

DLatego też opracowaLiśmy  Kodeks Postępowania  DLa Dostawców  (Kodeks),  który

niniejszym  Państwu  przekazujemy.  ZebraLiśmy  \X/ nim ktuczowe  wartości  i zasady  teżące  u

podstaw  naszej dziaŁaLności, mające dLa nas istotne znaczenie. Oczekujemy,  że nasi

Dostawcy  będą kierować  się wskazanymi  \X/ Kodeksie  wartościami  przy  prowadzeniu

wtasnej  działaLności,  tak  aby  zasady  uczciwości,  dbałości  o prawa  czŁowieka

i odpowiedziaLności  spoŁecznej byŁy obecne  w całym Łańcuchu dostaw. Ufamy,  że

wspóLnym  wysiŁkiem będziemy  dążyć do doskonaLenia  \X/ tym obszarze i wzajemnie  się

motywować  do  stałej  poprawy.

0 Kodeksie

Cel  i zakres  Kodeksu

CeLem niniejszego  Kodeksu  Postępowania  dLa Dostawców  Grupy  Auto Partner, zwanego

daLej ,,Kodeksem", jest ustanowienie  wspóLnych, wysokich  standardów  i praktyk \X/

zatrudnieniu  i postępowaniu  \X/ obszarze  ESG \X/ Łańcuchu dostaw  Grupy Auto Partner.

Zapisy  Kodeksu  Postępowania  dLa Dostawców  dotyczą  wszystkich  podmiotów  będących

Dostawcami  Grupy Auto Partner tj. podmiotów  dostarczających  produkty  i usŁugi  dLa

spółek  Grupy  Auto Partner bez wzgLędu  na rodzaj dziaŁaLności, sposób  reaLizacji  zLeceń,
miejsce  działaLności  czy  różnice  kuLturowe.

OdpowiedziaLność  za Kodeks

Osobą  odpowiedziaLną  za nadzorowanie  treści  Kodeksu,  impLementacji  procedur
informowania  o Kodeksie, nadzorowania  procesu  rozpatrywania  zgłoszeń  o naruszeniach
zapisów  Kodeksu  jest  CompLiance  Officer  wraz  z dziaŁem merytorycznie
odpowiedziaLnym  za zamówienia.
Nadzór nad dopeŁnieniem  przez dostawców  obowiązku  zapoznania  się i ratyfikowania
Kodeksu  naLeży do Dyrektora  Działu Zakupów.

Podstawa  Kodeksu

Zapisy Kodeksu  Postępowania  dLa Dostawców  Grupy  Auto  Partner  są oparte  na zapisach

norm prawnych  i wytycznych  międzynarodowo  uznanych  za źródło  najLepszych  praktyk
dLa etycznego  postępowania  \X/ biznesie:

*  Powszechna  DekLaracja  Praw  Czł:owieka,

*  Karta  Praw  Podstawowych  Unii  Europejskiej,

*  IO Zasad  United  Nations  GLobaL  Compact,

*  Konwencje  MOP  (Międzynarodowej  Organizacji  Pracy),

np. Konwencja  nr 29 dotycząca  pracy  przymusowej  Lub obowiązkowej,

*  \X/ytyczne  OECD  dLa przedsiębiorstw  wieLonarodowych,

*  \X/ytyczne  ONZ  dotyczące  biznesu  i praw  człowieka,



Zasady  Kodeksu

Praktyki  W zakresie  zatrudnienia

Zakaz  pracy  dzieci

Grupa  Auto  Partner  nie  toLeruje  korzystania  w  żadnej  formie  z pracy  dzieci.

Każdy  Dostawca  zobowiązuje  się  do  przestrzegania  zakazu  pracy  dzieci,  \X/ szczegóLności

zakazu  zatrudniania  dzieci  poniżej  wieku,  \X/ którym  kończy  się  obowiązek  szkoLny  zgodnie

z prawem  obowiązującym  \X/ miejscu  zatrudnienia,  ponadto  niezatrudniania  pracowników

poniżej i5 roku życia (zgodnie z Konwencją  Międzynarodowej  Organizacji Pracy nr i38
dotyczącą  pracy  dzieci).  Dostawca  Upewniania  się, że zatrudnienie  młodych  Ludzi  powyżej

minimaLnego  wieku,  aLe poniżej  18  roku życia,  nie zagraża  ich edukacji,  zdrowiu,

bezpieczeństwu  Lub moraLności.

Zakaz  pracy  przymusowej  i handLu  ludźmi

Grupa  Auto  Partner  nie  toleruje  zjawiska  pracy  przymusowej  oraz  handlu  Ludźmi  w

całym  swoim  łańcuchu  wartości.

Każdy  Dostawca  jest  zobowiązany  do  zapewnienia  godnych  warunków  zatrudnienia  oraz

speŁnienia  podstawowych  zasad  prewencji  pracy  przymusowej:

*  Każda  osoba  zatrudniana  przez  Dostawcę  powinna  być  zatrudniona  z wŁasnej  woLi

na podstawie  obowiązującej  w danym  państwie  umowy  reguLującej  stosunek

pracy.

*  \X/obecosobyzatrudnionejDostawcaniebędziestosowaŁżadnychformgroźbyLub

przymusu.

*  \X/ przypadku  takiej  formy  zatrudnienia,  osoba  zatrudniona  przez  Dostawcę  nie

może  posiadać  zadł:użenia  wobec  agencji  pracy  tymczasowej,  która  go  zatrudnia.

*  osoby  zatrudnione  powinny  mieć  możLiwość  odejścia  z pracy  u Dostawcy

inFormując  o Fakcie  z odpowiednim  wyprzedzeniem.

*  Dostawca  nie będzie  zatrzymywaŁ  Lub niszczyŁ  żadnych  dokumentów  tożsamości

osób  zatrudnionych  Lub dokumentów  uprawniających  do wykonywania  LegaLnej

pracy,  takich  jak  zezwoLenie  na pracę.

*  Dostawca  nie będzie  kontroLował  i nakŁadaŁ  restrykcji  na przemieszczenie  się  osób

zatrudnionych  poza  godzinami  pracy.

*  Dostawca  nie będzie  wymagał  od osób  zatrudnionych  kaucji  za użytkowanie

sprzętu  roboczego,  maszyn  produkcyjnych,  wszeLkich  innych  kaucji  z tytuł:u

użytkowania  sprzętu  koniecznego  do  wykonywania  pracy,

*  Dostawca  nie będzie  obciążać  pracowników  kosztami  związanymi  z rekrutacją,

takimi  jak  opłaty  za pośrednictwo,  wizę  czy  inne  usługi,  które  mogłyby  stwarzać

sytuację  zadłużenia  Lub uzaLeżnienia  finansowego  pracownika;

*  Dostawcy  będą  wymagać,  aby  ich podwykonawcy  i dostawcy  przestrzegaLi  tych

samych  zasad  \X/ zakresie  przeciwdziaŁania  handLowi  Ludźmi  i pracy  przymusowej.

Czym  jest  praca  przymusowa?

Zgodnie z definicją  zaczerpniętą  Z 29 Konwencji MOP, praca przymusowa  to wszeLaka
praca  Lub usŁugi  wymagane  od danej  osoby  pod  groźbą  jakiejkoLwiek  kary  i do których

dana  osoba  nie  zgłosiła  się dobrowoLnie.  Pracą  Lub usŁugami  o charakterze  przymusowym

jest  świadczenie  pracy  Lub usŁug  \X/ warunkach  wykorzystania,  wykony\xzane  pod  wpł.ywem

przymusu  wynikającego  z przemocy,  groźby,  pozbawienia  woLności,  żądania

odpracowania  dŁugu,  zatrzymania  dokumentu  tożsamości,  dokumentu  podroży  Lub

dokumentu  uprawniającego  cudzoziemca  do pobytu  na terytorium  danego  pastwa,

niewypł:acenia  wynagrodzenia,  a także  z innego  rażącego  naruszenia  praw  pracownika.

Czym  jest  handel  Ludźmi?

Zgodnie  z definicją  zaczerpniętą  z ProtokoŁu  o zapobieganiu,  zwaLczaniu  oraz  karaniu  za

handeL  Ludźmi,  \X/ szczegóLności  kobietami  i dziećmi,  uzupeŁniający  Konwencję  Narodów

Zjednoczonych  przeciwko  międzynarodowej  przestępczości  zorganizowanej,  przyjęty
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przez Zgromadzenie  OgóLne Narodów  Zjednoczonych  dnia i5  Listopada 2000  r. handLem
Ludźmi  jest  werbowanie,  transport,  przekazywanie,  przechowywanie  Lub przyjmowanie

osób  z zastosowaniem  gróźb  Lub użyciem  siły Lub też z wykorzystaniem  innej  formy

przymusu,  uprowadzenia,  oszustwa,  wprowadzenia  \X/ bŁąd,  nadużycia  wŁadzy  Lub

wykorzystania  słabości,  wręczenia  Lub przyjęcia  pŁatności  Lub korzyści  dLa uzyskania  zgody

osoby  mającej  kontroLę  nad  inną  osobą,  W ceLu wykorzystania.  \X/ykorzystanie  obejmuje

jako  minimum,  wykorzystanie  prostytucji  innych  osób  Lub inne formy  wykorzystania

seksuaLnego,  pracę  Lub usługi  o charakterze  przymusowym,  niewoLnictwo  Lub praktyki

podobne  do  nie\;voLnictwa,  zniewoLenie  aLbo usunięcie  organów.

Niedyskryminacja  i różnorodność

GrupaAuto  Partner  nietoLerujejakichkoLwiekform  dyskryminacji  bezpośredniej  czyteż

pośredniej.

Każdy  Dostawca  powinien  zapewnić  funkcjonowanie  organizacji,  \X/ której  promuje  się

równość  wszystkich  pracowników,  bez  wzgLędu  na indywiduaLne  cechy  fizyczne  oraz

psychiczne,  wiek,  rasę, narodowość,  orientację  seksuaLną,  płeć,  poziom  wyksztaŁcenia,

kwaLifikacje  zawodowe,  stan zdrowia,  jak również  niepeŁnosprawność:,  pochodzenie

narodowe  bądź  etniczne,  wyznawane  pogLądy  poLityczne  bądź  spoŁeczne,  wyznawaną

wiarę  bądź  bezwyznaniowość,  miejsce  zamieszkania,  status  rodzinny,  majątkowy  bądź

społeczny,  staż pracy,  stanowisko  pracy,  przynaLeżność  do związków  zawodowych,

podstawę  i zakres  zatrudnienia.

Czym  jest  dyskryminacja  bezpośrednia  ?

Dyskryminacja  bezpośrednia  - nieuzasadnione  nierówne  traktowanie  pracowników  ze

wzgLędu  na  pŁeć, wiek,  niepełnosprawność,  rasę,  reLigię,  narodowość,  przekonania

poLityczne,  przynaLeżność  związkową,  pochodzenie  etniczne,  wyznanie,  orientację

seksuaLną,  a także  bez  wzgLędu  na zatrudnienie  na czas  okreśLony  Lub nieokreśŁony  albo

\X/ pełnym  Lub \X/ niepeŁnym  wymiarze  czasu  pracy.

Czym  jest  dyskryminacja  pośrednia  ?

Dyskryminacja  pośrednia  - gdy  na  skutek  pozornie  neutraLnego  postanowienia,

zastosowanego  kryterium  Lub podjętego  dziaŁania  występują  Lub mogŁyby  wystąpić

niekorzystne  dysproporcje  aLbo szczegóLnie  niekorzystna  sytuacja  W zakresie  nawiązania

i rozwiązania  stosunku  pracy,  warunków  zatrudnienia,  awansowania  oraz  dostępu  do

szkoLenia  \X/ ceLu podnoszenia  kwaLifikacji  zawodowych  wobec  wszystkich  Lub znacznej

Liczby  Pracowników,  chyba  że postanowienie,  kryterium  Lub dziaŁanie  jest  obiektywnie

uzasadnione  ze wzgLędu  na zgodny  z prawem  ceL, który  ma być  osiągnięty,  a środki

służące  osiągnięciu  tego  celu  są wŁaściwe  i konieczne.

Mobbing  i moLestowanie

Grupa  Auto  Partner  nie  toleruje  jakichkolwiek  form  mobbingu,  moLestowania,

przemocy  fizycznej,  seksualnej,  nękania,  przemocy  sŁownej  i zastraszania,

Każdy  Dostawca  powinien  wdrożyć  \X/ organizacji  skuteczne  mechanizmy

przeciwdziałania  zjawiskom  mobbingu  i moLestowania.

Czym  jest  mobbing  ?

Zgodnie  z Kodeksem  Pracy  mobbing  oznacza  dziaŁania  Lub zachowania  dotyczące

pracownika  Lub skierowane  przeciwko  pracownikowi,  poLegające  na  uporczywym  i

dŁugotrwałym  nękaniu  Lub zastraszaniu  pracownika,  wywołując  u niego  zaniżoną  ocenę

przydatności  zawodowej,  powodujące  Lub mające  na ceLu poniżenie  Lub ośmieszenie

pracownika,  izoLowanie  go  Lub wyeLiminowanie  z zespoŁu  pracowników.

Czym  jest  moLestowanie  ?

MoLestowanie  - forma  dyskryminacji,  niepożądane  zachowanie,  którego  ceLem  Lub

skutkiem  jest  naruszenie  godności  pracownika  i stworzenie  wobec  niego  zastraszającej,

wrogiej,  poniżającej,  upokarzającej  Lub uwtaczającej  atmosfery.



Czym  jest  moLestowanie  seksuaLne  ?

Molestowanie  seksuaLne  - każde  niepożądane  zacho\xxanie  o charakterze  seksuaLnym  Lub

odnoszące  się do płci  pracownika,  którego  ceLem  Lub skutkiem  jest  naruszenie  godności

pracownika,  \X/ szczególności  stworzenie  wobec  niego  zastraszającej,  wrogiej,  poniżającej,

upokarzającej  Lub uwŁaczającej  atmosfery;  na zachowanie  to mogą  się skŁadać  fizyczne,

werbaLne  Lub pozawerbaLne  eLementy.

\X/arunki  pracy

Grupa  Auto  Partner  promuje  przestrzeganie  obowiązujących  przepisów  regulujących

bezpieczeństwo  i higienę  pracy  oraz  zapewniania  bezpiecznego  i zdrowego

środowiska  pracy.  Uznajemy  zdefiniowane  przez  spoŁeczność  międzynarodową  prawa

czŁowieka,  prawa  do zrzeszania  się  oraz  godne  warunki  pracy  dla  pracowników

zatrudnionych  w  naszej  Grupie  Kapitałowej  a także  w  naszym  Łańcuchu  dostaw.

Dbałość  o BHP

Każdy  Dostawca  powinien  zapewniać  bezpieczne  i nieszkodLiwe  dLa zdrowia  środowisko

pracy  \X/  ceLu  minimaLizacji  zagrożeń  bezpieczeństwa  i zagrożeń  zdrowotnych  oraz

wspierania  dziaŁań  nakierowanych  na zapobieganie  wypadkom  przy  pracy.  Od  dostawców

wymaga  się  zachowania  zgodności  ze wszystkimi  przepisami  prawa  i reguLacjami  \X/

zakresie  bezpieczeństwa  i higieny  pracy  higieny  pracy  mającymi  zastosowanie  W  ramach

jurysdykcji,  \X/ których  prowadzą  oni dziaŁaLność.

Każdy  Dostawca  jest  zobowiązany  zapewnić  \X/ miejscu  pracy:

*  Odpowiednie  oświetLenie  i wentyLację

*  \X/yposażenie  pracownika  \X/  sprzęt  ochronny  \X/  przypadku  stanowisk  pracy  \X/

warunkach  przekroczenia  najwyższych  dopuszczaLnych  stężeń  (NDS)  Lub

najwyższych  dopuszczaLnych  natężeń  (NDN),

*  Dostęp  do  bieżącej  wody.

*  Odpowiednie  zapLecze  sanitarne:  toaLety  wyposażone  \X/ bieżącą  wodę,

zapewniające  pracownikom  prywatność  i z podział:em  na toaLety  dLa kobiet  i

mężczyzn,  zapLecze  socjaLne  pozwaLające  na spożycie  posiłku  \X/  higienicznych

warunkach.

*  Odpowiedni  sprzęt  i procedury  postępowania  na wypadek  pożaru  Lub innego

nagŁego  zdarzenia  stanowiącego  zagrożenie  dLa pracowników:  zapewnić

pracownikom  odpowiednie  szkoLenia,  zapewnić  ścieżki  e\;vakuacyjne  na terenie

zakł:adu,  zapewnić  pracownikom  dostęp  do  środków  pierwszej  pomocy,

*  Odzież  /  wyposażenie  ochronne,  jeśLi  wymaga  tego  stanowisko  pracy,

*  Prowadzenie  działań  zmierzających  do  zapobiegania  wypadkom  przy  pracy,

*  SzkoLenia  z zakresu  BHP  dostosowane  do  stanowisk  pracy

*  \X/yznaczania  osoby  odpowiedziaLnej  za  bezpieczeństwo  i higienę  pracy

sh  organizacji.

Zapewnienie  uczciwych  godzin  pracy  oraz  zapewnienie  uczciwych  wynagrodzeń

Każdy  Dostawca  powinien  zapewnić  pracownikom  uczciwe  podejście  do zarządzania

czasem  pracy.  Dostawcy  zobowiązują  się  do  przestrzegania  prawa  LokaLnego  oraz  ustaLeń

z umów  zbiorowych  przy  ustaLaniu  dł:ugości  dnia  pracy  i Liczby  dni pracy  \X/ tygodniu.

Dostawca  przestrzega  obowiązujących  przepisów  prawa  dotyczących  godzin  pracy

i odpoczynku,  \X/  tym nadgodzin,  a także  urLopów  wypoczynkowych,  chorobowych

i rodzicieLskich.  Za pracę  \X/ nadgodzinach  pracownik  powinien  otrzymać  odpowiednie

wynagrodzenie.  Dostawca  zawsze  wypŁaca  swoim  Pracownikom  wynagrodzenie

i świadczenia,  które  co najmniej  są zgodne  z obowiązującymi  przepisami  prawa  i ukŁadami

zbiorowymi  pracy.  Dostawca  przekazuje  Pracownikom  informacje  o  warunkach

zatrudnienia,  \X/ tym  świadczeniach,  \X/  Łatwo  zrozumiaŁej  formie  i języku,  takiejjak  pisemna

umowa  o pracę.



Prawo  do  zrzeszania  się

Każdy  Dostawca  jest  zobowiązany  do  zapewniania  pracownikom  swobody  komunikacji

o spra\xrach  związanych  z warunkami  zatrudnienia.  Wszyscy  Pracownicy  dostawcy  mają

prawo  do  LegaLnego  tworzenia  związków  zawodowych,  przystępowania  Lub

nieprzystępowania  do  nich,  zawierania  ukŁadów  zbiorowych,  ubiegania  się o reprezentację

\X/ radach  pracowniczych  i wstępowania  do  nich  zgodnie  z LokaLnym  prawem  i

konwencjami  międzynarodowymi.

Etyka  Korporacyjna

Antykorupcja

Grupa  Auto  Partner,  kategorycznie  sprzeciwia  się wszelkim  działaniom  noszącym

znamiona  korupcji  oraz aktywnie  przeciwdziała  3e3 występowaniu.  Unikamy  sytuacji,
które  mogą  potencjalnie  wywołać  konflikt  interesów.  Dokumentem  regulującym  te

zagadnienia  w  Grupie  jest  Kodeks  Antykorupcyjny  dostępny  pod  adresem:

https://ir.autopartner.com/lad-korporacyiny/
Każdy  Dostawca  i jego  pracownicy  powinni  się zachowywać  \X/ taki  sposób,  aby  na ich

dziaŁanie  nie miaŁa wpływu  żadna  osobista  zaLeżność  Lub obowiązek.  Dostawcy  są

zobowiązani  do  podejmowania  decyzji  opartych  wyłącznie  na  przesłankach

merytorycznych  i nie mogą  podLegać  wpływom  osobistym  i prywatnym  interesom

finansowym.  Oczekujemy  profesjonaLnego  postępowania  w oparciu  o uczciwość  i

zgodność  z obowiązującymi  przepisami  krajowymi  i międzynarodowymi.  Dostawca

powinien  unikać  konfliktu  interesów,  które  mogą  prowadzić  do  ryzyka  korupcji.

Dostawcy  unikają  sytuacji,  które  mogą  rodzić  konfLikt  interesó\;v:  informują  Grupę  Auto

Partner  jeśLi dowiedzą  się o możLiwym  Lub rzeczywistym  konfLikcie  interesów  \X/  ich

współpracy  z Grupą  Auto  Partner.  Obejmuje  to na przykład  sytuację,  gdy  pracownik

Dostawcy  ma osobiste  reLacje  z pracownikiem  Grupy  Auto  Partner  umocowanym  do

podejmowania  decyzji,  które  mogą  być  korzystne  dLa dziaŁaLności  Dostawcy.

Czym  jest  korupcja  ?

Korupcja  to  obiecywanie,  proponowanie,  wręczanie,  żądanie,  przyjmowanie  przez

jakąkoLwiek  osobę  bezpośrednio  Lub pośrednio,  jakiejkotwiek  nienaLeżnej,  korzyści

majątkowej,  niemajątkowej  Lub innej,  Lub przyjmowanie  propozycji  Lub obietnicy  takich

korzyści  \X/ zamian  za działanie  Lub zaniechanie  dziaŁania  \X/ wykonywaniu  funkcji  pubLicznej

Lub \X/ toku  dziaŁaLności  gospodarczej.

Czym  jest  konflikt  interesów  ?

KonfLikt  interesów  istnieje  wówczas,  gdy  bezstronne  i obiektywne  pełnienie  funkcji

podmiotu  Lub osoby  jest  zagrożone  z uwagi  na jakiekoLwiek  interesy  osobiste.

Ochrona  Danych  Osobowych

Grupa  Auto  Partner  szanuje  prawo  do  prywatności  i podejmuje  wszeLkie  odpowiednie

środki  ostrożności  w  ceLu  ochrony  powierzonych  nam  danych  osobowych.

Przetwarzamy  dane  osobowe  w sposób  odpowiedziaLny  i zgodnie  z odpowiednimi

przepisami  o ochronie  danych.

Każdy  Dostawca  szanuje  prawo  do  prywatności  osoby,  której  dotyczą  przetwarzane  dane

osobowe.  Przetwarzanie  danych  osobowych,  \X/ tym  zwtaszcza  pozyskiwanie  dostępu  do

danych  osobowych,  zbieranie,  wykorzystywanie  i przechowy\xanie  może  odbywać  się

tytko  na  podstawie  wyraźnego  upoważnienia  i wyŁącznie  \X/ uzasadnionym  ceLu

biznesowym  oraz  W  granicach  prawa.  Ponadto  Dostawcy  wdrażają  odpowiednie

zabezpieczenia  prawne,  techniczne  i organizacyjne  w ceLu zapewnienia  bezpieczeństwa,

ochrony  i integraLności  danych  osobowych  zgodnie  z obowiązującymi  reguLacjami

prawnymi.
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Bezpieczeństwo  Informacji

Grupa  Auto  Partner  Szanuje  informacje  poufne  dotyczące  Grupy  i jej partnerów

biznesowych  oraz  podejmuje  wszeLkie  uzasadnione  środki,  aby  zapobiec  ujawnieniu

informacji  poufnych  jakiejkolwiek  osobie,  która  nie ma prawa  do posiadania  tych

informacji  w ramach  swo3e3 działaLności.
Każdy  Dostawca  zobowiązany  jest  do  zabezpieczenia  informacji  dotyczących  współpracy

z Grupą  Auto  Partner  i podejmowania  odpowiednich  dziaŁań  \X/ celu  ochrony  ich

poufności,  integraLności  i dostępności.  Dostawca  będzie  postępować  zgodnie  z

najLepszymi  międzynarodowymi  praktykami  \X/ zakresie  cyberbezpieczeństwa,

obejmującymi  procesy  monitorowania,  aby  chronić  informacje  Grupy  Auto  Partner  przed

naruszeniami,  cyberatakami  Lub cyberincydentami.

DbaŁość  o kLimat  i środowisko

Grupa  Auto  Partner  dąży  do  wniesienia  swojego  wkŁadu  w zrównoważony  rozwój  na

świecie.  Dążymy  do  prowadzenia  działalności  w  sposób  efektywny  i odpowiedzialny

wobecśrodowiskanaturalnego.'!X/ażnajestdlanas  ochronazasobównaturaLnychoraz

zrównoważona  gospodarka  odpadowa.

Zgodność  z przepisami

Każdy  Dostawca  \X/ zakresie  standardów  środowiskowych  przestrzega  przepisów  prawa

w  obszarze  wpływu  swojej  dziaŁaLności  na  środowisko  naturaLne  oraz  dąży  do

ograniczenia  negatywnego  oddziaŁywania  na środowisko.  Dostawca  zapewnia,  że

wszystkie  pozwoLenia  środowiskowe  zostaŁy  uzyskane  i są aktuaLne  oraz  wszeLkie  wymogi

\X/ tym  zakresie  są  przestrzegane  przez  jego  firmę.

Zapobieganie  zanieczyszczeniom

Każdy  Dostawca  zobowiązuje  się do wdrożenia  nadzoru  nad  swoimi  procesami,  tak  by

funkcjonowały  one  \X/ sposób  zapobiegający  zanieczyszczeniom  środowiska.

Dostawca  jest  przygotowany  na wypadek  wystąpienia  sytuacji  niebezpiecznej  dLa

środowiska  i ponosi  odpowiedziaLność  za wtasne  dziaŁania.

Emisje  gazów  ciepLarnianych

Każdy  Dostawca  bierze  aktywny  udziaŁ  \X/ waLce  ze zmianami  kLimatycznymi,  dążąc  do

minimaLizacji  emisji  gazów  ciepLarnianych,  \X/  tym  dwutLenku  węgLa,  wynikającej

bezpośrednio  i pośrednio  z dziaŁaLności  \X/ zakresie  odpowiednim  do skaLi i rodzaju

prowadzonej  przez  siebie  działaLności.  Dostawca  zobowiązany  jest  do  reguLarnego

monitorowania  i raportowania  swoich  emisji  gazów  ciepLarnianych.

Wykorzystanie  zasobów  i gospodarka  o obiegu  zamkniętym

Każdy  Dostawca  zobowiązuje  się  do  odpowiedziaLnego  korzystania  z zasobów

naturaLnych.  Dostawcy  powinni  promować  bezpieczny  i przyjazny  dLa środowiska  roz\;vój,

produkcję,  transport,  użytkowanie  i utyLizację  swoich  produktów.  Dostawcy  minimaLizują

zużycie  materiaŁów  produkcyjnych  i staLe  pracują  nad  optymaLizacją  procesów.  KLuczowe

znaczenie  ma tu wykorzystanie  technoLogii  oszczędzających  zasoby  i przejście  na

gospodarkę  o obiegu  zamkniętym.  Zasoby  powinny  być  wykorzystywane  efektywnie,  a

cykLe  materiałowe  powinny  być  \X/ miarę  możLiwości  zamykane.  Istotne  jest  używanie

opakowań  przyjaznych  dLa środowiska  tam,  gdzie  jest  to możLiwe.
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Gospodarka  odpadami

Każdy  Dostawca  przestrzega  reguLacji  prawnych  dotyczących  gospodarki  odpadami,

dążąc  do  minimaLizacji  wytwarzania  odpadów  związanych  z jego  dziaŁaLnością.

Zapewnia  wŁaściwe  gospodarowanie  wytworzonymi  odpadami,  \X/ tym  wspóŁpracę  z

uprawnionymi  odbiorcami  wytworzonych  odpadów  w ceLu  minimaLizacji  negatywnego

wpływu  odpadów  na stan  środowiska  naturaLnego.

Substancje  niebezpieczne

Każdy  Dostawca  aby  chronić  pracowników  i środowisko  zobowiązany  jest  zapewnić,  że

niebezpieczne  substancje  i chemikaLia  są  pozyskiwane,  przechowywane,  używane  i

usuwane  W  bezpieczny  sposób.  Dostawca  przestrzega  obowiązujących  ograniczeń

dotyczących  substancji  i wymogów  bezpieczeństwa  produktów

C,



Mechanizmy  nadzoru  nad  przestrzeganiem  zapisów  Kodeksu

Mechanizmy  wdrażane  \X/ życie  niniejszym  Kodeksem  Postępowania  mają  na celu  kontroLę

przestrzegania  zapisów  Kodeksu,  kontroLę  ryzyka  związanego  z Łańcuchami  dostaw  oraz

wsparcie  Dostawców  \X/ reaLizacji  procesów  naLeżytej  staranności.

Ocena  Dostawcó\x

Każdy  Dostawca  poddawany  jest  wstępnej  ocenie  kwaLifikującej.  \X/ zaLeżności  od

wyników  oceny  Dostawca  będzie  kwaLifikowany  do  Grupy  Ryzyka.

Ocena  będzie  powtarzana  co  trzy  Lata.

Kategoryzacja  ryzyka

Grupa  Auto  Partner  reaLizuje  obiektywny  proces  oceny  Dostawców,  oparty  na okreśLonych

wewnętrznie  procedurach.  Proces  ten  obejmuje  przeprowadzenie  kwestionariusza  oceny

wstępnej  Dostawcó\;v  oraz  analizę  ryzyka  LokaLizacyjnego.  \X/ wyniku  tej oceny  każdy

Dostawca  zostaje  przypisany  do  jednej  z trzech  kategorii  ryzyka:

*  Niskie  ryzyko

*  Średnie  ryzyko

*  \X/ysokie  ryzyko

DaLsze kroki oraz dziaŁania  wobec  Dosta\;vców  \X/  poszczegóLnych  kategoriach  są

okreśLane  zgodnie  z przyjętymi  zasadami  i procedurami  wewnętrznymi  Grupy  Auto
Partner.

Audyt  Etyki

CeLem  działaLności  Grupy  Auto  Partner  jest  speŁnianie  najLepszych  praktyk  \X/ zakresie

naLeżytej  staranności  \X/ kontekście  przestrzegania  zasad  etyki  \X/ Łańcuchu  dostaw.

\X/ybrani  KLuczowi  Dostawcy  mogą  podLegać  Audytowi.  Audyt  może  być  prowadzony  \X/

drodze  diaLogu,  ankiety,  ujawnienia  informacji  Lub, jeśLi Grupa  Auto  Partner  uzna  to za

konieczne,  bezpośredniej  wizyty  kontroLnej.  \X/ przypadku  wytypowania  do Audytu

poinformujemy  Dostawcęotymfakcie\;vskazującmetodęjegoprzeprowadzenia  izakres.

Dostawca  jest  zobowiązany  do  poddania  się  Audytowi.

Mechanizm  zgtaszania  naruszeń

\X/szeLkie  naruszenia  Kodeksu  postępowania  dLa dostawców  naLeży  udokumentować
i zgŁosić,  a także  podjąć  środki  zaradcze.

NieprawidŁowości  \X/ stosowaniu  Kodeksu  mogą  zgŁaszać  osoby  pracujące  \X/ spółkach

Grupy  Auto  Partner,  osoby  zatrudnione  u Dostawców,  a także  osoby  zewnętrzne  na adres:

syqnaL.specjaListaoautopartner.com  Lub syqnaL.zarzadoautopartner.com

\X/szystkie  zgŁoszenia  są poufne,  a dostęp  do informacji  \X/ nich  zawartych  mają  jedynie

osoby  do  tego  upoważnione.  Za rozpatrywanie  zgł:oszeń  odpowiada  DziaŁ Zgodności  wraz

merytorycznie  odpowiedziaLnym  za zamówienia  u danego  Dostawcy.  Zabrania  się

wszeLkich  dziaŁań  odwetowych  w  stosunku  do  osób  zgłaszających.

Dostawca  zobowiązuje  się do udostępnienia  powyżej  wskazanych  kanaŁów  zgł:oszeń

swoim  pracownikom  oraz  udostępniania  anaLogicznych  kanałów  zgŁoszeń  dLa swoich
Dostawców.
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Naprawa  szkód

\X/ przypadku  wykrycia  negatywnego  skutku  Dostawca  zobowiązuje  się  do

poinformowania  o jego  wystąpieniu  Grupę  Auto  Partner  oraz  niezwŁocznego  podjęcia

dziaŁań  naprawczych  oraz  zaprzestania  wszeLkich  dziaŁań,  które  wywoŁują  negatywne

skutki  Lub przyczyniają  się do ich powstania  \X/ przypadku  gdy  Grupa  Auto  Partner

bezpośrednio  przyczyniła  się do wywarcia  negatywnego  skutku,  Grupa  zobowiązuje  się

do  wsparcia  Dostawcy  \X/ prowadzeniu  dziaŁań  naprawczych.

\X/ ceLu zapobiegania  negatywnym  skutkom  Lub ich Łagodzenia  Dostawca  może  podjąć

dziaŁania  takie  jak  np:

*  Dostosowanie  Lub modyfikacja  aspektów  dziaŁaLności,  produktów  Lub usŁug,  które

niezbędne  SCI \X/ celu zapobiegania  negatywnym  skutkom i ich Łagodzeniu:

*  Opracowanie  poLityk  \X/ ceLu przeciwdziaŁania  negatywnym  skutkom  np. PoLityka

przeciwdział:ania  dyskryminacji  \X/ zatrudnieniu,  poLityka  różnorodności;

*  Prowadzenie  szkoLeń  dla  pracowników  i kadry  zarządzającej:

*  \X/drożenie  systemów  wskaźników  ostrzegawczych  poLegających  na

identyfikowaniu  sygnałów  ostrzegawczych  Lub wskaźników  ryzyka  oraz

opracowaniu  procedur  dziaŁania  przedsiębiorstwa  w sytuacji,  \X/ której  ryzyko

wywoŁuje  Lub przyczynia  się do  powstania  negatywnych  skutków.

\X/ ramach  wsparcia  Dostawcy  \X/ prowadzeniu  dział:ań  naprawczych  Grupa  może  m.in.:

*  Wspierać  Lub współpracować:  z Dostawcą  przy  opracowaniu  odpowiednich  planów

naprawczych  \X/ ceLu Łagodzenia  negatywnych  skutków,  zidentyfikowanych  \X/

sensownych  i jasno  okreśLonych  terminach,  z wykorzystaniem  wskaźników

jakościowych  i iLościowych  na potrzeby  definiowania  i pomiaru  poprawy;

*  Prowadzić  szkoLenia  dLa Dostawców.

Dostawca  zobowiązuje  się do przekazania  Grupie  Auto  Partner  odpowiednich  dowodów

dokumentujących  prowadzenie  dziaŁań  naprawczych.

\X/ przypadku  nieudanych  i nieadekwatnych  prób  Łagodzenia  negatywnych  skutków  Lub

jeżeLi  negatywne  skutki  są niemożLiwe  do  naprawienia,  brak  jest  racjonaLnych  perspektyw

na zmianę,  zostaŁy  zidentyfikowane  poważne  negatywne  skutki  Lub poważne  ryzyko  i

Dostawca  nie podejmuje  natychmiastowych  działań  \X/ ceLu zapobiegania  im lub ich

Łagodzenia,  Grupa  Auto  Partner  może  podjąć  decyzję  o zakończeniu  współpracy  z
Dostawcą.

Przekazy\xanie  danych  \X/ procesach  naLeżytej  staranności  w  zakresie

zrównoważonego  rozwo'3v

CeLem  Grupy  Auto  Partner  jest  oszacowanie  wpŁywu  na środowisko  naturaLne,  Ład

korporacyjny  i spoŁeczeńst\;vo  \X/ Łańcuchu  wartości.  Ocena  wpływu  nie  jest  możLiwa  bez

informacji  przekazywanych  przez  Dostawców,  którzy  stanowią  \X/ tym  Łańcuchu  ważne

ogniwo.  \X/ związku  z powyższym  Dostawcy  mogą  zostać  proszeni  o  przekazywanie

Grupie  Auto  Partner  za pośrednictwem  osoby  odpowiedziaLnej  za wspóŁpracę  z danym

Dostawcą,  podstawowych  informacji  o swo3e') organizacji  w tym dotyczących  procesów
należytej  staranności.
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Proces  aktualizacji  Kodeksu

Grupa  Auto  Partner  zastrzega  sobie  prawo  do okresowej  aktuaLizacji  i modyfikacji

niniejszego  Kodeksu  Postępowania  dLa Dostawców  aby  dokument  odzwierciedLał  zmiany

we  wtaściwych  wymogach  prawnych  Lub normach  etycznego  postępowania.  PrzegLąd  i \X/

razie  konieczności  aktuaLizacja  Kodeksu  będzie  dokonywana  raz na dwa  Lata, chyba  że

zmiana  okoLiczności  faktycznych  Lub  prawnych  wymusi  wcześniejszą  aktuaLizacje

Kodeksu.  Z zastrzeżeniem  zdania  następnego  o zmianie  treści  Kodeksu  Grupa  poinformuje

Dostawców  z 3o dniowym  wyprzedzeniem.
\X/ przypadku  istotnych  zmian  \X/ Kodeksie  tj. zmian  poLegających  na modyfikacji  Kodeksu,

które  mają  wpŁyw  na obowiązki  dostawców  ureguLowane  \X/ Kodeksie,  jak  również  zmiany

zasad  monitorowania  zgodności  z jego  zaŁożeniami,  zmiany  te  będą  przed  ich

wprowadzeniem  konsuLtowane  z Dostawcami.  Obowiązek  konsuLtacji  z Dostawcami  nie

dotyczy  przypadków  zmian  Kodeksu,  które  wynikają  bezpośrednio  z powszechnie

obowiązujących  przepisów  prawa.

26 Lutego 2025  r.

\X/ imieniu  Zarządu  Auto  Partner  S.A.

AUTOPARTNERS.A.  : i
;4ndW  Mrmnwqki

Tomasz  Werbińsb
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Załączniki

ZaŁącznik  1: SŁowniczek  pojęć

; Dostawcy  Grupy  Auto  Partner  - wszystkie  podmioty  dostarczające  produkty  i usługi

dLa spóŁek  Grupy  Auto Partner.

ł'- Dyskryminacja  - nieuzasadnione,  mniej  korzystne traktowanie  danej  osoby  W

porównaniu  do osób znajdujących  się \X/ porównywaLnej  sytuacji, \X/ szczególności  ze

wzgLędu  na płeć,  rasę,  pochodzenie  etniczne,  narodowość,  reLigię,  wyznanie,

światopogLąd,  niepełnosprawność,  wiek  Lub orientację  seksuaLną.  Dyskryminacja  może

mieć  charakter  bezpośredni  Lub pośredni.

Dyskryminacja  pośrednia  - sytuacja,  w której \X/ związku  z pe\;vnymi  swoimi  cechami

szczegóLnymi, na skutek pozornie neutraLnego  postanowienia,  zastosowanego

kryterium  Lub podjętego  dziaŁania występują  Lub mogŁyby wystąpić  niekorzystne

dysproporcje  Lub szczegóLnie niekorzystna  sytuacja dLa danej osoby,  chyba  że

postanowienie,  kryterium  Lub dziaŁanie jest  obiektywnie  uzasadnione  ze wzgLędu  na

zgodny  z prawem  ceL, który  ma być osiągnięty,  a środki sŁużące  osiągnięciu  tego  celu

są wŁaściwe  i konieczne.

:,= Handel ludźmi - werbowanie,  transport, przekazywanie,  przechowywanie  Lub

przyjmowanie  osób z zastosowaniem  gróźb  Lub użyciem  siŁy Lub też z wykorzystaniem

innej formy  przymusu,  uprowadzenia,  oszustwa, wprowadzenia  \X/ bŁąd, nadużycia

wł:adzy Lub wykorzystania  sŁabości, wręczenia  Lub przyjęcia  płatności  Lub korzyści  dLa

uzyskania zgody osoby mającej  kontroLę  nad inną  osobą,  w ceLu wykorzystania.

\X/ykorzystanie  obejmuje  jako minimum,  wykorzystanie  prostytucji  innych  osób  Lub

inne formy  wykorzystania  seksuaLnego,  pracę  Lub usŁugi o charakterze  przymusowym,

niewoLnictwo  Lub praktyki podobne  do nie\xoLnictwa, zniewoLenie  atbo usunięcie
organÓw.

.- KonfLikt  interesów  - KonfLikt interesów  istnieje  wówczas,  gdy  bezstronne  i obiektywne

peŁnienie funkcji  podmiotu  Lub osoby  jest  zagrożone  z uwagi  na jakiekoLwiek  interesy
osobiste.

=. Korupcja  - obiecywanie,  proponowanie,  wręczanie,  żądanie,  przyjmowanie  przez

jakąkolwiek  osobę bezpośrednio  Lub pośrednio,  jakiejkotwiek  nienależnej,  korzyści

majątkowej,  niemajątkowej  Lub innej, Lub przyjmowanie  propozycji  Lub obietnicy  takich

korzyści \X/ zamian za dział:anie Lub zaniechanie  dziaŁania w wykonywaniu  funkcji

pubLicznej Lub w toku  dziaŁaLności  gospodarczej.

' Mobbing  - Zgodnie  z Kodeksem  Pracy mobbing  oznacza  dziaŁania  lub  zachowania

dotyczące  pracownika  Lub skierowane  przeciwko  pracownikowi,  poLegające  na

uporczywym  i dŁugotrwaŁym  nękaniu  Lub zastraszaniu  pracownika,  wywoŁując  u niego

zaniżoną  ocenę  przydatności  zawodowej,  powodujące  Lub mające  na ceLu poniżenie

Lub ośmieszenie  pracownika,  izoLowanie  go  Lub wyeLiminowanie  z zespoŁu

pracowników.

"o- MoLestowanie  - forma dyskryminacji,  niepożądane  zachowanie,  którego  cetem Lub

skutkiem  jest  naruszenie  godności  pracownika  i stworzenie  wobec  niego

zastraszającej,  wrogiej,  poniżającej,  upokarzającej  Lub uwłaczającej  atmosfery.

.=- MoLestowanie  seksuaLne  - każde  niepożądane  zachowanie  o charakterze  seksuaLnym

Lub odnoszące  się do pł:ci pracownika,  którego  ceLem  Lub skutkiem  jest  naruszenie

godności  pracownika,  w szczegóLności  stworzenie  wobec  niego  zastraszającej,

wrogiej, poniżającej,  upokarzającej  Lub uwŁaczającej  atmosfery:  na zachowanie  to
mogą  się  skŁadać  fizyczne,  werbaLne  Lub pozawerbalne  elementy.
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Osobiste  reLacje  (\X/  kontekście  konfLiktu  interesów)  - obejmują  wszeLkie  reLacje

pozasłużbowe,  które  mogą  mieć  wpływ  na  niezaLeżność  osądu  oraz  decyzji

pracownika  Dostawcy.  Mogą  to być  \X/ szczególności:

J  PeLacje  wynikające  z maŁżeństwa,  powinowactwa,  pokrewieństwa  czy

przysposobienia;

I  Inne  reLacje  mogące  budzić  uzasadnione  wątpLiwości  co do bezstronności  np.

pozostawanie  we  wspóLnym  gospodarstwie  domowym  czy  reLacje  osobiste,

które  obejmują  nawiązywanie  bLiskich  więzi,  takie  jak wspóLne  spotkania

towarzyskie,  wspóLny  wypoczynek  Lub inne  wydarzenia  organizowane  z

pracownikami  Grupy  Auto  Partner  umocowanymi  do podejmowania  decyzji,

które  mogą  wpŁywać  na  obiekt\ywność  decyzji  podejmowanych  przez

pracownika  Grupy  Auto  Partner.

Praca  przymusowa  lub  obowiązkowa  - Zgodnie  z konwencją  Międzynarodowej

Organizacji  Pracy  (MOP) nr 29 dotyczącej  pracy  przymusowej  Lub obowiązkowej  "praca
przymusowa  Lub obowiązkowa"  oznacza  wszetką  pracę  Łub usŁugi  wymagane  od  danej

osoby  pod groźbą  jakiejkolwiek  kary i do których  dana  osoba  nie zgłosiŁa  się

dobrowoLnie.  Pracą  Lub usaugami  o charakterze  przymusowym  jest  świadczenie  pracy

Lub usŁug  \X/  warunkach  wykorzystania,  wykonywane  pod  wpŁywem  przymusu

wynikającego  z przemocy,  groźby,  pozbawienia  woLności,  żądania  odpracowania

dŁugu,  zatrzymania  dokumentu  tożsamości,  dokumentu  podroży  Lub dokumentu

uprawniającego  cudzoziemca  do  pobytu  na  terytorium  PP,  niewypłacenia

wynagrodzenia,  a także  z innego  rażącego  naruszenia  praw  pracownika.

Scope  s - Emisje  bezpośrednie  powstaŁe  \X/ wyniku  spaLania  paLiw \X/  źródŁach

stacjonarnych  bądź  mobiLnych  będących  wŁasnością  firmy  bądź  przez  nią

nadzorowanych,  emisji  powstaŁych  \X/ wyniku  zachodzących  procesów

technoLogicznych  czy  uŁatniających  się czynników  chłodniczych.

" Scope  2  -  pośrednie  energetyczne  emisje  powstałe  \X/ wyniku  zużywania

importowanej  (zakupionej  czy  dostarczonej  z zewnątrz)  energii  eLektrycznej,  ciepLnej,

pary  technoLogicznej,  chŁodu  (\X/ praktyce  emisje  GHG  powstają  W miejscu  wytworzenia

tych  mediów).

\X/olność  zrzeszania  się -  prawo  do stowarzyszania  się z innymi  w ceLu tworzenia

struktur  sŁużących  do reaLizacji  wspóLnych  ceLów  zbiorowych.  Obejmuje  ono \X/

szczegóLności  prawo  do  tworzenia  związków  zawodowych  dla  ochrony  interesów  ich

czŁonków.
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ZaŁącznik  2: Kwestionariusz  oceny  \xstępnej  Dosta\xxców

Informacje

podstawowe

Nazwa  podmiotu

Adres

Rodzaj  dziaŁaLności

TeLefon  kontaktowy

E-maiL

Stron  internetowa

Treść  pytania Odpowiedź Tak Nie Wynik

oceny

Informacje

dodatkowe

1. Czy  w Państwa  firmie

' obowiązuje  formaLna

poLityka  dotycząca

przestrzegania  praw

człowieka?

Tak o I
I

o

2. Czy  Państwa  firma

przestrzega  wszystkich

LokaLnie  obowiązujących

norm  prawa  oraz  norm

międzynarodowych

takich  jak  \X/ytyczne

ONZ  dotyczące  biznesu  i

praw  czŁowieka,

Wytyczne  OECD  dLa

przedsiębiorstw

wieLonarodowych,

międzynarodowa  Karta

Praw  CzŁowieka?

Tak o I o

3. Czy w Państwa firmie
obowiązuje  formaLna

poLityka  zapobiegania

korupcji?

Tak o I o

4. Czy w Państwa firmie
obowiązuje  poLityka  Lub

procedury  równości  pŁci

oraz  rÓwnoŚci  łX/

zatrudnieniu?

Tak o 1 o

5. Czy \X/ Państwa firmie
funkcjonują  procedury

reagowania  na

zgŁoszenia  dotyczące

Tak o I o
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naruszenia  praw

czŁowieka  \X/ działaLności

wŁasnej  oraz  \X/ Łańcuchu

dostaw?

6. Czy  Państwa  firma

zape\;vnia  odpowiednie

(zgodne  z prawem)

warunki  BHP  oraz  szkoLi

\X/ tym  zakresie

własnych  pracowników?

Tak o I o

7. Czy Państwa  firma
Liczy  śLad  węgLowy  \X/

zakresie  minimum  I i 2

oraz  czy  prowadzi

dziaŁania  mające  na ceLu

redukcję  śLadu

węgLowego?

Prosimy  o  wskazanie

wyniku  kaLkuLacji  za

ostatni  rok  obrotowy.

Tak o I o

8. Czy  firma  posiada

poLitykę/procedurę

zarządzania  odpadami

zgodną  z przepisami

prawa?

Tak o I o

Wynik  końcowy o
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ZaŁącznik  3: Oświadczenia  Dostawcy

OŚWIADCZENIE

Oświadczamy,  że zapoznaLiśmy  się z postanowieniami  Kodeksu  Postępowania

dLa Dostawców  Grupy  Auto  Partneri  zobowiązujemy  się  do przestrzegania  zasad
z niego  wynikających.

Oświadczamy,  że jesteśmy  świadomi  konsekwencji,  jakie  mogą  zostać
zastosowane  wobec  naszej organizacji  wskutek  nieprzestrzegania  Kodeksu
Postępowania  dLa Dostawców  Grupy  Auto  Partner.

Oświadczmy,  że wyrażamy  zgodę  na bycie  uwzgLędnionym  przez  Mechanizmy
kontroLi  zapisów  Kodeksu:

*  Ocenę  wstępną  oraz  Kategoryzację  ryzyka  Dostawcy

-  Audyt  Etyki

*  Przekazywanie  danych  \X/ procesach  naLeżytej  staranności  \X/ zakresie

zrównoważonego  rozwo3u

 Imię  oraz  Nazwisko  osoby  podpisującej

 Stanowisko  osoby  podpisującej

Nazwa  podmiotu,  którego  dotyczy  oświadczenie

 Odręczny  podpis
 Data i miejsce
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